
Program na podporu dobrovolných hasičů v roce 2018

P.č. Ev. číslo Žadatel Právní forma IČO Název projektu

Celkové 

předpokládané 

uznatelné 

náklady projektu

Neinvestiční Investiční Neinvestiční Investiční
Bodové 

hodnocení
Odůvodnění vyřazení

1. 18/KH
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Pstruží
736 64121968

Dotační program na podporu sborů 

dobrovolných hasičů v roce 2021
13 544,00 Kč 9 345,00 Kč 9 345,00 Kč 0

Podáno v rozporu s ustanovením článku VI.Podmínky pro poskytování 

dotací, odstavce 1. Podmínek Dotačního programu na podporu sborů 

dobrovolných hasičů v roce 2021, kdy žadatel podal žádost s požadovanou 

dotací nižší než je minimální výše dotace na projekt.

2. 31/KH
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Český Těšín - Stanislavice
736 65468295 Soutěže Beskydské ligy 87 000,00 Kč 80 000,00 Kč 80 000,00 Kč 0

Podáno v rozporu s ustanovením článku VI.Podmínky pro poskytování 

dotací, odstavce 2. Podmínek Dotačního programu na podporu sborů 

dobrovolných hasičů v roce 2021,  kdy poskytovatel se bude finančně 

spolupodílet na úhradě uznatelných nákladů realizovaných projektů, které 

bude spolufinancovat maximálně 90 %.

3. 62/KH
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Horní Bludovice
706 65494661 Renovace historického čerpadla 72 000,00 Kč 65 000,00 Kč 65 000,00 Kč 0

Podáno v rozporu s ustanovením článku VI.Podmínky pro poskytování 

dotací, odstavce 2. Podmínek Dotačního programu na podporu sborů 

dobrovolných hasičů v roce 2021,  kdy poskytovatel se bude finančně 

spolupodílet na úhradě uznatelných nákladů realizovaných projektů, které 

bude spolufinancovat maximálně 90 %.

4. 90/KH
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Prchalov
736 64629104

Podpora sportovních družtev při 

reprezentaci obce Prchalov a 

Moravskoslezského kraje

80 000,00 Kč 80 000,00 Kč 80 000,00 Kč 0

Podáno v rozporu s ustanovením článku VI.Podmínky pro poskytování 

dotací, odstavce 2. Podmínek Dotačního programu na podporu sborů 

dobrovolných hasičů v roce 2021,  kdy poskytovatel se bude finančně 

spolupodílet na úhradě uznatelných nákladů realizovaných projektů, které 

bude spolufinancovat maximálně 90 %.

5. 121/KH
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Štěpánkovice
0 66738067 Podpora SDH Štěpánkovice 2021 80 000,00 Kč 80 000,00 Kč 80 000,00 Kč 0

Podáno v rozporu s ustanovením článku VI.Podmínky pro poskytování 

dotací, odstavce 2. Podmínek Dotačního programu na podporu sborů 

dobrovolných hasičů v roce 2021,  kdy poskytovatel se bude finančně 

spolupodílet na úhradě uznatelných nákladů realizovaných projektů, které 

bude spolufinancovat maximálně 90 %.

6. 122/KH
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Orlová - Město
736 65468040 Fyzicky vždy připraveni ! 49 000,00 Kč 46 550,00 Kč 46 550,00 Kč 0

Podáno v rozporu s ustanovením článku VI.Podmínky pro poskytování 

dotací, odstavce 2. Podmínek Dotačního programu na podporu sborů 

dobrovolných hasičů v roce 2021,  kdy poskytovatel se bude finančně 

spolupodílet na úhradě uznatelných nákladů realizovaných projektů, které 

bude spolufinancovat maximálně 90 %.

7. 51/KH
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Mniší
736 64629961

Zajištění sportovního zázemí pro 

činnosti družstev SDH Mniší v 

požárním sportu

81 243,00 Kč 7 800,00 Kč 48 300,00 Kč 7 800,00 Kč 48 300,00 Kč 0

Podáno v rozporu s ustanovením článku VII.Uznatelené náklady projektu 

odstvce 2., kdy uznatelnými náklady jsou: Náklady na soutěže v požárním 

sportu mládeže, dětí a dospělých, setkání zasloužilých hasičů a další 

činnost se členy seniory; uspořádání akcí, projektů a činností pro děti a 

mládež; reprezentace kraje (hasičů – fyzických osob) na mezinárodních 

hasičských soutěžích; oslavy výročí založení sborů dobrovolných hasičů; 

uspořádání výstavy a prezentace současné a historické požární techniky, 

pořízení praporů, pořádání nevýdělečných kulturních, společenských, nebo 

sportovních akcí pro veřejnost, vzdělávání, mezinárodní spolupráce spolků 

na základě uzavřených dohod o spolupráci, preventivně výchovné činnosti; 

pořízení investičního a neinvestičního vybavení pro zabezpečení družstva v 

požárním sportu, pořízení investičního a neinvestičního vybavení centrální 

táborové základny SH ČMS.

8. 10/KH
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Spálené
736 65471270

Pořízení mobilní toalety s 

umyvadlem
33 000,00 Kč 26 000,00 Kč 26 000,00 Kč 0

Podáno v rozporu s ustanovením článku VII.Uznatelené náklady projektu 

odstvce 2., kdy uznatelnými náklady jsou: Náklady na soutěže v požárním 

sportu mládeže, dětí a dospělých, setkání zasloužilých hasičů a další 

činnost se členy seniory; uspořádání akcí, projektů a činností pro děti a 

mládež; reprezentace kraje (hasičů – fyzických osob) na mezinárodních 

hasičských soutěžích; oslavy výročí založení sborů dobrovolných hasičů; 

uspořádání výstavy a prezentace současné a historické požární techniky, 

pořízení praporů, pořádání nevýdělečných kulturních, společenských, nebo 

sportovních akcí pro veřejnost, vzdělávání, mezinárodní spolupráce spolků 

na základě uzavřených dohod o spolupráci, preventivně výchovné činnosti; 

pořízení investičního a neinvestičního vybavení pro zabezpečení družstva v 

požárním sportu, pořízení investičního a neinvestičního vybavení centrální 

táborové základny SH ČMS.

495 787,00 Kč 394 695,00 Kč 48 300,00 Kč 394 695,00 Kč 48 300,00 Kč

442 995,00 Kč

Požadovaná výše dotace Výše dotace

Neposkytnutí účelových dotací z rozpočtu kraje v rámci dotačního programu „Program na podporu sborů dobrovolných hasičů v roce 2021“ 

strana 1 z 1


